
 

TIMIO s.r.o. Dlouhá 251, 679 02 Ráječko, IČ 28295951, DIČ CZ 28295951 
e-mail: timio@centrum.cz tel: 774 952 277, 725 833 696 

web: www.timiosro.cz, facebook: Polštářky pro nej 

DŘEVĚNÁ NÁSTĚNNÁ ORIENTAČNÍ 

TABULE 

Přehledná dřevěná nástěnná orientační tabule, která 

velmi usnadní orientaci v čase Vašim 

uživatelům. 

Obsahuje: 

 kalendář s jednoduše vyměnitelnými 

destičkami, které jsou zavěšeny na kolících 

 tři tabulky bílé barvy, kam můžete psát 

aktuální informace na konkrétní den.  

Dolní plocha je  určena na papírový leták, který 

připevníme jednoduše lepící hmotou. Součástí je lupa 

připevněná k tabuli, popisovací fix (nutné používat fixy 

na vodní bázi), utěrka a plátěný pytlík. 

Rozměr je 50 x 70 cm. 

Cena 2 400 Kč bez DPH, k ceně bude účtováno 

dopravné a balné 220 Kč 

 

DŘEVĚNÝ STOJÁNEK 

Praktická pomůcka pro trénink jemné motoriky, kreativity a koncentrace. 

Se složenou tabulkou mohou Vaši uživatelé pracovat na stolku u 

polohovacího křesla, s rozloženou u pracovního stolu. Různé motivy 

připevňuje uživatel sám nebo s pomocí přímo na tabulku, která je opatřena 

suchými zipy. Součástí tabulky je jedna sada s motivem. 

Cena 1 200 Kč bez DPH, k ceně bude účtováno dopravné a balné 160 Kč 

 

 

 

 

  

mailto:timio@centrum.cz
http://www.timiosro.cz/

